OT NOHEAEJIHUK 00 MNETHbK

00.00 - 06.30

06.30 - 09.00

09.00 - 10.00

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 16.00

16.00 - 17.00

17.00 - 18.00

18.00 - 19.00

19.00 - 20.00

20.00 - 21.00

21.00 - 00.00

HOLLIHA TTPOIrPAMA

JAPVK KADE C MUXAWIT OHO3EB
1 BO PANYEB

OAPUK KAGE

KOW TrOBOPU C NPOJIET
BEJIKOBA U H. AJIEKCAHOPOBA

KOV TOBOPU
HOBUHWTE B 12
CMOPTHUTE HOBUHU
TOK-LLIOY YAC

OPATOMUP CUMEOHOB / HUKWU
KbHYEB / AUAHA HANOEHOBA

OPATOMUP CMEOHOB / HUKIN
KbHYEB / AUAHA HANOEHOBA

CMOPTHO LUQY MOHI" C
TOMWCIJIAB PYCEB

HOBWHWTE B 18
OEHAT

MY3UKAJTHN NPEOABAHUA,
CMNOPTHO LLOY MOHI

MY3UKAJIHW MPEOABAHNA,
CMNOPTHO LLOY MOHI

60

280

160

140

260
320
140
120

140
230
240

320
230

90

80

BA30BATA LIEHA 3A CIMNOT B TAPU®DATA E 30 cekyHaw.
LLEHATA HA CNOTOBE C PA3JIMMHA NPOAB/IXXUTENHOCT CE U34YUCJISIBA NO CJIEAHATA CXEMA:

CEK.

KOE®U-
UMEHT

5
0,5

10”

0,6

15~

0,75

207 2

0,85 0,

57
95

m HEOENSA

CbBOTA
07 -10 JOAPUK KA®E 120 07 - 09
09 -10
10-14 CEOMWUATAC 320 10-12
KNPWJI
BbJIHEB
12 -
12.30
12.30 -
14
14-16 ETHO 120 14 -16
MATFA3H
16 - 18 CIIOPT 140 16 - 18
18 - HOBUWHWTE B 240 18 -
18.30 18 18.30
18.30 - BEYEPHA 90 18.30 -
22 NNHWA, CNOPT 22
22-07 MY3UNKA 50 22 - 07

HAUNOHAJIEH EOUP

PEKJNTAMHA TAPU®A 2013 roauHa > 5brAPCKO HALIMOHANHO AAPUK PAQVIO / Tapudba B cuna oT 01 AHyapu 2013 / ueHuTe ca B nesa 6e3 [1C

BHUMAHUE 120
YKBOTHO
HECJTYYANHU 120
CPELLN
EBPO-YUKEHL 320
MPEOABAHUSA
HOBWHWTE B 12
KWHOTO B MEH 160
YACHT HA 120
CUHSATA MbIJ1A
CMNOPT 140
HOBWHUTE B 18 240
BEYEPHA 90
JIHUS, CMOPT
MY3UKA 50

N3PABOTKA HA CNNOTOBE

CrnoT C roToB
CLLEEHAPUN > 150
JNEBA

CnoT nnoc
CLIEHAPUI > 300
NEBA

EKCNPECEH CIoT
(24 YACA) > 250/350
JIEBA

ATEHTCKWU U OBEMHU OTCTDbINKU

15% 3a peknamuu areHuun. OTCTBLNKMTE 3a 06eM ca NpPeAMET Ha [OroBop.

30”7 357

1 1,25

40”

1,5

45”7 60”7

1,7 2

BUAOBE
YTEXXHEHUA

+10% npun
no3unuoHpaHe B
Hayano/kpam Ha
pekn. 60K

+50% 3a nsnbusaHe
B CaAMOCTOSATEJIEH
peknameH 610K

+20% 3a Bcsika
OOoMbJHUTENHA
MapKa/npogyKT

AONBJIHUTEJTHU
ycJioBud

HE CA NPEOMET
HA TAPUDATA:
-n3nb4ysaHe Ha PR-
CcboOLLeHus,

- naateHn
penopTaxu,
MeAUNHU 1 opyrn
napTHbOPCTBA,
-CMOHCOpPCTBA,
-CbBMECTHMU
pybpuKku,

- Npenn36opHN
Knunose,
-NHOPMaLMOHHO-
pPassiCHUTENHN
KammnaHuv 1 gp.

>>> Bcuykum Te ca
06eKkT Ha Tapugarta
3a rnpegocraBsiHe Ha
rporpamMHo Bpeme 3a
cb3gaBaHe u
n3ab4YBaHe Ha
pagvionporpamy v Ha
TapuguTe 3a
CbOTBETHUTE
npean36opHn
KammnaHuuy.

CE3O0HHU
ycJ/ioBud

-20% ce30HHO
HamaneHue 3a
nepuoga 01 tonm - 31
aBrycTt

+20% ce30HHO
yBenmyeHve 3a
nepunoga 01 HoemBpu
- 31 gpekemBpu

Ce30HHuTE yCcoBus
He ce npunarart npuv
rpegocTaBsiHe Ha
rporpamMHo Bpeme
3a cb3gaBaHe u
n3ab4YBaHe Ha
paavonporpamMmy ¢
obljecTBeHa
3Ha4YyIMOCT,
peanusvpaHm
CbBMECTHO ¢ [apuk
paawvo.

OAPUK PAONO CH
3AMA3BA NPABOTO
AA NMPOMEHSA
LEHUTE 3A
YACOBU MNoLCH,
KOUTO CbBNAAAT
C NPEKA
NMPEOABAHUA HA
OYTBOJIHA
MAYOBE, KAKTO U
APYTU CMOPTHU U
OBLLECTBEHU
CbBUTUS.



